TOMŠIČ  BOŠTJAN
PODOVNICE 6
1357  NOTRANJE GORICE
SLOVENIJA
Izola,  14.05.2011

ZADEVA: 1.OPOMIN

Spoštovani,

obveščamo Vas, 

da je iz pregleda naše evidence razvidno, da nam dolgujete, iz sledečih faktur:

	Faktura
	zapadlost
	valuta
	znesek
	neplačano

	R2654/10

Z57/10

R607/11

	10.08.2010

04.01.2011

16.04.2011
	EUR

EUR

EUR
	1.500,00

37,6.536.920.547.945

73,44
	7,00

37,6.536.920.547.945

73,44

	Skupaj
	EUR
	
	118,.093.692.054.795


Vljudno Vas naprošamo, da Vaš dolg takoj poravnate.

Dolgovani znesek lahko nakažete na 

TR račun: 10100-0000010665, BANKA KOPER d.d.

ali pa poravnate v gotovini na recepciji Marine v Izoli.

V kolikor ste omenjene fakture že poravnali smatrajte to obvestilo brezpredmetno. Za nastalo napako se Vam opravičujemo in Vas vljudno naprošamo za kopijo potrdila o plačilu.

V upanju nadaljnjega uspešnega sodelovanja, Vas lepo pozdravljamo.









Porting d.o.o – Marina v Izoli

